ПРОТОКОЛ № 06
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«СОДРУЖЕСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ В
СТРОИТЕЛЬСТВЕ»

г. Москва «04» марта 2019 г.

Время начала заседания: 12-00
Время окончания заседания: 13-00
Место проведения заседания: 105120, Российская Федерация, г. Москва,

Мельницкий пер., д. 1, пом. 10.

В заседании присутствовали члены Совета:
1. Владимиров Игорь Евгеньевич;
2. Набилков Дмитрий Александрович;
3. Карпов Денис Валерьевич;
4. Солон Антон Борисович;
5. Смирнов Алексей Владимирович.

На заседание приглашен Исполнительный директор Ассоциации проектировщиков
«Содружество профессиональных проектировщиков в строительстве» (далее -  Ассоциация
«СПРОФПРОЕКТ») Грико Павел Михайлович.

Председатель заседания Совета -  Председатель Совета Ассоциации
«СПРОФПРОЕКТ» Владимиров Игорь Евгеньевич.

Председатель заседания Совета сообщил, что присутствуют 100% членов Совета
Ассоциации «СПРОФПРОЕКТ». Кворум, необходимый для проведения заседания Совета
Ассоциации имеется. Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Председатель заседания предложил избрать секретарем заседания Совета
Ассоциации Набилкова Дмитрия Александровича. Возложить на Секретаря заседания
Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.
Решили: Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации «СПРОФПРОЕКТ»

Набилкова Дмитрия Александровича. Возложить на Секретаря заседания Совета
Ассоциации функцию подсчета голосов.

Председатель заседания Совета Ассоциации предложил утвердить следующую
повестку дня:

1. О принятии новой организации в члены Ассоциации ««СПРОФПРОЕКТ».
Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня.

По вопросу повестки дня:
Слушали Владимирова И.Е.. который сообщил, что в Ассоциацию

«СПРОФПРОЕКТ» поступило заявление и прилагающиеся к нему необходимые документы
от Общества с ограниченной ответственностью «АРС-ГАРАНТ» (ИНН 3702163308, ОГРН
1163702077142) о приеме в члены Ассоциации. Контрольная комиссия Ассоциации
«СПРОФПРОЕКТ» провела проверку представленных документов на соответствие
требованиям, установленным Ассоциацией к своим членам и сделала заключение о
соответствии Общества с ограниченной ответственностью «АРС-ГАРАНТ» требованиям,
установленным Ассоциацией к своим членам и рекомендует Совету Ассоциации принять
Общество с ограниченной ответственностью «АРС-ГАРАНТ» в члены Ассоциации.

Владимиров И.Е. предложил: принять Общество с ограниченной ответственностью
«АРС-ГАРАНТ» (ИНН 3702163308, ОГРН 1163702077142)) в члены Ассоциации.

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.
Постановили:
Принять в члены Ассоциации «СПРОФПРОЕКТ» Общество с ограниченной

ответственностью «АРС-ГАРАНТ» (ИНН 3702163308, ОГРН 1163702077142)

Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание Совета Ассоциации
«СПРОФПРОЕКТ» объявлено закрытым.

Секретарь собрания

Председатель собрания